
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Кольчугинского района 

от 09.03.2017 № 186 «Об утверждении 

положения о порядке предоставления 

дополнительных мер социальной помощи 

и социальной поддержки отдельным 

категориям граждан на территории 

города Кольчугино» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кольчугинского 

района, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский 

район, администрация  Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в состав комиссии по предоставлению дополнительных мер 

социальной помощи и социальной поддержки отдельным категориям граждан 

на территории города Кольчугино, утверждённый постановлением 

администрации Кольчугинского района  от  09.03.2017 № 186, следующие 

изменения:  

1.1. Вывести из состава комиссии Позднякову Викторию Сергеевну. 

1.2. Ввести в состав комиссии Халуеву Антонину Александровну – 

заместителя начальника по бюджетному учету, анализу и контролю МКУ 

«Отдел административно-хозяйственного обеспечения  и бухгалтерского учета 

Кольчугинского района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

  

 

Глава администрации района                                                          А.Ю. Андрианов 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  06.03.2024                                                                                           № 164 



 

Завизировано: 

 

Заместитель главы (руководитель аппарата) 

администрации Кольчугинского района 

 

______________________  О.В. Алпаткина 

  «__»______________2024 

 

Заместитель главы администрации Кольчугинского  

района по социальным вопросам 

 

_____________________   Е.А. Семенова 

  «__»_______________2024 

 

Начальник правового отдела  

администрации Кольчугинского района 

 

_____________________   Е.Н. Шустрова 

  «__»_______________2024 

 

  

Согласовано: 

 

Начальник МКУ «Отдел административно-

хозяйственного обеспечения  и 

бухгалтерского учета Кольчугинского 

района» 

 

___________________   Н.С.  Шемятенкова 

  «__»_______________2024 

 

 

 

Разослать: 

 

1. Зам. главы администрации Кольчугинского района  по социальным вопросам – 1 экз., 

2. ОСВРМФКиС – 2 экз., 

3. МКУ «Отдел административно-хозяйственного обеспечения  и бухгалтерского учета 

Кольчугинского района» - 1 экз. 

 

Файл сдан: 

Начальник отдела делопроизводства и работы с обращениями граждан _____ Я.О. Смирнова 

 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю: ________Е.В. Халилова 

 

Название файла:_Постановление_ О внесении изменений в состав комиссии утверждённый 

постановлением главы администрации Кольчугинского района от 09.03.2017 № 186 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пестов Вадим Александрович. 

2 08 23 


